DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022 e no Parecer da Assessoria Jurldica deste Município, Ratifico a 
orientação técnica da Agente de Contratação e sua equipe de apoio e determino a contratação da 
empresa: UNIAO BRASILEIRA DE DIVULGACAO DE LIVROS LTDA, CNPJ: 01 .407.999/0001-50 para 
aquisição dos materiais citados. O valor global de R$ 14.940,00 (Quatorze mil, novecentos e quarenta 
reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo. 

Publique-se. 

Gilbués-PI, 09 de novembro de 2023. 

Amilton Lustosa Figueredo Filho 
Prefeito Municipal 

PRAÇA JOAQUIM N. PARANGUÁ, SN, BAIRRO CENTRO, MUNiciPIO DE GILBUÉS/PI, CEP: